rejurando confirmât. Plures Episcopi Simoniœ

convicti gradu dejiciuntur, inter quos memo-

ratur unus qui très personas SS. Trinitalis

verbis exprimere volens, Patrem et Filium

satis expeditt, verîim S. Spiritum nunquam

potuit pronuntiare. Apud Patres liujus Synodi

per Lcgatos suos conqueritur Henricus Impe-

rator, quàd Fcrdinandus Magnus, Itcx Cas-

tellœ ac Legionis sibi Imperatorium titulum

arrogaret. Missi à Patribus Concilii ad Ferdi-

nandum Legati, qui ei Imperatoris titulum

sub excommunicationis et interdicti pœnis

,

interdicant; obtempérât Fcrdinandus, [licet

alia sit narratio Marianœ). 23. b. 219.

a. n. 524. et seqq.

Gervasius de Castro-Ledi, Episcopus Ceno-

manensis transfertur ad Sedem Remensem Idi-

bus Octobris, post mortem Widonis Arch. Re-

mens. 136. c. 291 . c. 356. d. 443. n.

Malgerio deposito succedil Maurilius in

Archiepiscopatu Rotomagensi. 379. b. Hoc

anno, vel insequenti, B. M. Ecclesiam dedi-

cat. 382. n.

Obit Heriman7ïus, Archiep. Coloniens. suc-

cedit Anno. 73. d. 202. d. 642. e. Arnolfo

Spirensi Episcopo succedil Conradm. 643. a_
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Jlcrmannus Wilton. Episc. dimisso Episco-

patu, apud S. Bertinum Monachum induit.

312. a. n.

IV Cal. Octohr. obit Fridericus , Abbas

S. Florentii Salmur. 59. a. Successoremhabet

Sigoncm, III Calend. Nov. 219. h. IV Cal.

yov. 59. a. Elisœus Abbas prœficitur S.

Guengaloci. 372. a. n. Adelardo S. Huberti

Andag. Abbati succedit Thcodericus Monachus

Lobicnsis, consecratus Abbas in Puri/icat.

S. Hlariœ. 149. c. Guntramnus, S. Trudonis

Abbas, obit, confessus et unctus : huic suc-

cedit Adelardus II. 204. e. n. 205. a»

Chronicon S. Vicloris Massiliemis hoc anno

scriptum. 429. b. n.

Kalendis Augusti feria II, Luna IV, tem-

pestas valida, sata et segetes, vineta et ne-

mora vastat , homines et jumenta inter/icit.

283. c. Idem accidit per totum Senonicum

pagum. 197. c. Famés magna hoc anno.

643. a.

Anno Cbr. 1056.

Thcodericus, Abbas S. Albini Andegav.

paratuni se prœbet contra Ilaimericum Toar-

cens. Vicecomitem jus suum defendere, vel

calidi ferri judicio, seciindùm legem Mona-

chorum, vel scuto et-baculo juxlà legem sœ-

cularium. Offert hominem S. Albini, qui et

sacramentum faceret , et sacramenlo fidem

brachio daret. 430. a. •

Victor Papa in Gallias venit; ab Hen-

rico Imperatore cum gloriâ suscipitur. 348. b.

Goslaria venit. 41 5. d.

Imperator Henricus III Pascha Podel-

brunnœ célébrât. In Goslaria brevi commo-
ratus, pergit ad villam Civois, in con/lnio